

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: عنایت و همن

۲۶ فبروری ۲۰۱۵

پاسخ یک دختر المانی به علی خامنه ای

جناب آقای خامنه ای

من یک دختر دانشجوی ۲۴ ساله المانی هستم که متن پیام شما به جوانان اروپا و امریکای شمالی را خواندم و اولین پرسشی که در ذهنم طرح شد این بود که شما در این جهان که هستید و با چه حقی خود را موظف می بینید به جوانان آن هم تنها جوانان اروپا و امریکای شمالی نامه بنویسید؟ آیا شما به عنوان یک مصلح دینی این کار را می کنید یا به عنوان رهبر مسلمین در جهان و یا به عنوان رهبر سیاسی جمهوری اسلامی؟

این از این جهت مهم است چون هر کدام از این مسؤولیت ها و مقام ها با خود وظایف و تعهدات و پرسش هایی را همراه دارد که شما را موظف به پاسخ گوئی به آن ها می کند. شما در ابتدای پیام تان می نویسید که وقایع فرانسه شما را متقاعد کرده است که این نامه را بنویسید چرا به جوانان اروپا و امریکا چرا نه به آن تروریست های بزدلی که روز روشن یک عده روزنامه نگار غیر نظامی و غیر مسلح را به رگبار مسلسل بستند نامه نمی نویسید و نمی پرسید چرا این جنایات را مرتکب می شوند؟ اصلاً شما کی هستید که می خواهید جوانان اروپا و امریکا را هدایت کنید؟ شما چرا به جوانان کشور خودتان نامه نمی نویسید؟ شما انگار که دچار توهم هستید که شخصیتی ممتاز در جهان هستید؟

شما رهبر یک کشور فلاکت زده ای هستید که در آن در صد مهمی از مردمش زیر خط فقر زندگی می کنند، کشوری که در آن تن فروشی و فحشا عیب دارد می کند، اعتیاد دمار از روزگار جامعه در آورده است، کشوری که سرپایش را فساد و دزدی گرفته است و این فسادها و دزدی ها از بیت شما و کسانی که منصوب شما هستند شروع میشود، کشوری که بزرگترین زندان روزنامه نگاران لقب گرفته است، کشوری که در آن شهروندان از هر گونه حق آزادی بیان، آزادی ابراز عقیده، آزادی اعتراض در خیابان، آزادی لباس پوشیدن، آزادی استفاده از اینترنت، آزادی نوشتن و ده ها آزادی دیگر به دستور شخص شما محروم هستند، کشوری که پس از چین بیشترین شمار اعدام را دارد .. آن وقت شما آن قدر از خود راضی و متوهم هستید که به جای این که فکری برای حل مشکلات کشور خودتان و جوانان ایرانی بکنید دلتان به حال جوانان اروپائی و امریکائی میسوزد !! شما آن قدر دچار توهم و وقیح هستید که پدران و مادران ما را متهم میکنید که حس حقیقت جوئی شان ضعیف است و رهبران سیاسی و دولتمردان هم مارا فریب میدهند

البته در مورد آخر شما به درستی قیاس به نفس میکنید، چون شما با انحصار صداها کانال رادیویی و تلویزیونی در داخل و خارج از کشور که هزینه اش را مردم ایران می پردازند شب و روز دروغ به خورد مردم میدهید بدون این که به هیچ کسی که با نظر شما موافق نباشد حق استفاده از رسانه ای را بدهید

بنابراین فکر میکنید در اروپا و امریکا هم مثل ایران هست و مانند ایران همه چیز در انحصار چند صد نفر است . این نشان میدهد که شما نه تنها گرفتار توهم هستنید بلکه اصلاً کشورهای ما را نمی شناسید

آقای خامنه ای در اروپا و امریکا دست کم در کشوری که من در آن متولد و بزرگ شده ام مثل ایران نیست . این جا رسانه ها منحصراً در اختیار قدرت مداران نیست بلکه رسانه ها شب و روز ناظر کار قدرت مداران هستند و هر جا اشتباه کنند مچ آن ها را میگیرند . به همین دلیل اگر یک سیاست مداری دزدی کرد او را افشاء میکنند و قوه قضائیه مستقلاً هم وجود دارد که سیاست مدار خاطی را تعقیب و مجازات میکند اما در ایران شما این طور نیست رسانه ها حق خبررسانی بی طرفانه ندارند و قوه قضائیه هم فرمانبر شما است . پس خلاف ادعای شما امکان فریب دادن مردم و جوانان از سوی سیاست مداران در اروپا در مقایسه با ایران و کشورتحت رهبری شما تقریباً صفر است . شما با این ادعا به جوانان مخاطب خودتان توهین هم میکنید چون ظاهراً آنان را مشتاق و نفهم تصور میکنید که سیاست مداران غرب آن ها را فریب میدهند و تنها منتظر یک «رهبر عاقل» یک کشور عقب مانده هستند که راه را به آن ها نشان بدهد . خیر آقای خامنه ای این طور نیست شما اقتصاد و رفاه اجتماعی اروپا و امریکا را نگاه کنید و با قدری فکر کردن می فهمید که نظام های اجتماعی خود بخود بوجود نیامده و خود کار هم نیستند بلکه نیاز به مدیرانی دارند که این نظام ها را طراحی و اداره کنند و کشورهای غربی و جوانان آن ها توانائی خلق و اداره این نظام های کار آمد را دارند . این چیزی که ظاهراً در ایران و زیر رهبری شما وجود ندارد . نظام های سیاسی اجتماعی و اقتصادی در امریکا و اروپا به رغم تمام ضعف هائی که میتوانند داشته باشند، کارآمد تر و انسان دوست تر از نظام جمهوری اسلامی است و به همین دلیل هم هست که این جمهوری اسلامی است که وابسته به نظام های اقتصادی و سیاسی اروپا و امریکا ست و نه به عکس

من نمیخواهم بگویم نظام اجتماعی و سیاسی و اقتصادی ما کامل و بی نقص است اما به مراتب بهتر از نظام شماست چون در آن حقوق شهروندان تا اندازه ای رعایت میشود، یک رفاه نسبی برای شهروندان تأمین است و کودکان خیابانی کارتون خواب نداریم . مجازات اعدام نداریم مجازات های وحشتناک قرون وسطائی مانند سنگسار زنان و قطع دست و پا نداریم . چرا فکر میکنید ما باید اعتقادات و مذهب شما را بشناسیم

ما اعتقادات و مذهب چینی ها، هندوها و خیلی دیگر از ادیان را هم نمی شناسیم همان طور که جوانان شما هم ادیان ما و دیگر را نمی شناسند و کمبودی هم احساس نمیکند . ما به همین دین مسیح خودمان هم احتیاجی نداریم چه برسد به اسلام شما

من فکر میکنم شما و دیگر رهبران و سیاستمدارانی که این طور فکر میکنند از مرحله پرت و در عالم هیپروت زندگی میکنند . انسان ها به دنیا نمی آیند که مذهب و خدا برای خود جست و جو کنند و عبادت کنند انسان ها همانطور که در مورد شما هم جزاین نبوده از آمیزش مرد و زن که بعدها پدر و مادر میشوند شکل میگیرند و پس از به دنیا آمدن هم باید اول آموزش ببینند و بعد هم عقب کار و زندگی باشند . همه که مثل شما رهبر و قدرتمند نیستند که غم و درد زندگی را نداشته باشند و همه چی شان فراهم باشد و فقط مشکل مذهب و خداشون مانده باشه . نه

اون کودک کارتون خواب در تهران و یا آن دختر چهارده ساله که در قم تن فروشی میکند تا از گرسنگی تلف نشود به ریش شما و امثال شما میخندند . بنابراین جوان های اروپا هم خلاف توهم شما مشکل شان این نیست که گویا

تصویر درستی از اسلام ندارند بلکه آن ها می خواهند در یک جامعه آزاد با حداقل کرامت انسانی و حقوق شهروندی زندگی کنند. تازه گیریم که حرف شما درست باشد و تصویری از اسلام نداشته باشند خوب نداشته باشند به شما چه ربطی دارد. شما اگر مصلح و آرام بخش به زندگی دیگران هستید بهتر است اول به درد میلیون ها جوان ایرانی برسید

بنابراین به نظر من شما سوراخ دعا را گم کردید. من و میلیون ها جوان مانند من چه در اروپا و امریکا چه در مصر و هند، ایران و ویتنام و چه در استرالیا و ارجنتاین همه شان عقب یک زندگی آرام و بی دغدغه و خالی از اضطراب، ترور و زور هستند. زندگی که حداقل نیازهای آن ها را تأمین کند و فکرشان این نیست که چه مذهبی و چه خدائی باید داشته باشند

چرا فکر میکنید من و میلیون ها جوان باید تصمیم گیری در باره زندگی و سرنوشت خود را به دست چند صد آخوند با میانگین سنی هشتاد سال، کسانی که نه دنیای مدرن امروز را میشناسند و نه از پیشرفت های علمی خبری دارند و نه شاید حتی یک بار هم محل سکونت خود را ترک کرده باشند، بسپارند؟ جناب آقای خامنه ای شما به ما اندرز میدهید که ما باید اسلام اصیل و اسلام قرآنی را بشناسیم و از فحواي پیام شما چنین برمی آید که شما پیام آورنده اسلام ناب هستید اما شما در پیام خودتان فریبکارانه در مورد اسلام ناب مورد نظرتان که گویا رهبران «فریبکار» ما آن را از ما پنهان میکنند سکوت میکنید! شما نمیگوئید این اسلام ناب مورد نظر شما چیست و کجاست؟

آیا اسلامی که داعش میگوید است که به زنان تجاوز میکند و آنان را به عنوان برده میفروشد و یا اسلام حاکم در عربستان سعودی است که گردن زنی و نداشتن حق زنان حتی برای رانندگی امری قانونی است؟ آیا اسلام ناب مورد نظر شما بوکو حرام، طالبان و الشباب است که به نام اسلام به قتل و غارت، ربودن و تجاوز و خرید و فروش زنان دست میزنند یا نظام جمهوری اسلامی زیر رهبری شما که بوی تعفن فساد در آن، نا برابری، دروغ، دزدی، اعتیاد و فحشاء از آن تمام کشور را فرا گرفته است؟ فسادى که شما خود حتى حدود دو ماه پیش در پیام به همایش مبارزه با فساد به ناتوانی تان اذعان کردید که کاری از دست شما ساخته نیست

چرا ساخته نیست برای این که فساد از بیت شما و از شخص شما شروع میشود. برای اینکه خوب میدانید که فرماندهان منصوب شما بزرگترین قاچاقچی ها هستند و با در اختیار داشتن بندرها و فرودگاه های مخفی به قاچاق کالا و مواد مخدر مشغولند و به شما اگر هم به صورت پول نباشد حق السهم میدهند. چون به نام شما و به کام شما برای خود دستگاه های جاسوسی و زندان راه انداخته اند و تمام معترضان را شنود، بازداشت و شکنجه میکنند و شما هم کاملاً در جریان هستید. بنابراین من ترجیح میدهم در همین نظامی که در آن آزادی و کرامت انسانی تا حدی –هرچند به نظر شما هم کم باشد- تضمین است زندگی کنم

در نظامی که اگر به خیابان بیابم و در مخالفت با مسأله ای اعتراض خودم را به گوش دیگران برسانم، پولیس با وانت از روی من رد نمیشود، مرا دستگیر و به من تجاوز نمیکند، شکنجه نمیشوم و پای تلویزیون نباید توبه کنم. بنابراین من همین نظام خود مان که ممکن است هزار اشکال و نقص هم داشته باشد را بر نظام جمهوری اسلامی شما صد بار ترجیح میدهم و فکر میکنم میلیون ها جوان در سراسر دنیا و ایران هم همین نظر من را دارند. و من با این که اسلام مورد نظر شما را نمی شناسم هیچ کمبودی در زندگی احساس نمیکنم و اصلاً علاقه ای هم به شناسائی مذهب مورد نظر شما ندارم. شما مدعی هستید که رهبران سیاسی ما، ما را از دست یابی به اسلام اصیل باز می دارند و در پیام خود به ما هشدار میدهید که اسیر پیشداوری نشویم

آقای خامنه ای من یک زنم و یک انسانم میخوامم خودم مالک تن خود باشم، حق انتخاب شغل، همسر و لباس داشته باشم، میخوامم حق داشته باشم مانند برادران هم سن و سال خودم به استادیوم های ورزشی بروم و تماشای ورزش باشم. من هیچ علاقه ای هم ندارم این قوانین و دستورات زن ستیز و ضد بشری حتی در ایران ادامه پیدا کند چه برسد به این که در اروپا حاکم شود

بنابراین مشکل من این نیست که اسلام ناب محمدی مورد نظر شما را نشناخته ام بلکه مشکل و دغدغه من این است که میلیون ها تن از خواهران و مادران من در ایران به نام اسلام به گروگان گرفته شده اند و با داغ و درفش مجبور به رعایت قوانین ضد انسانی و ضد بشری شده اند. نکته دیگری که در پیام تان به جوانان غرب سرکوفت میدهد این است که پدر بزرگ ها و پدر پدر بزرگ های این جوانان کشورهای دیگر را غارت کرده اند و دست به جنایات زیادی زده اند. حرف شما کاملاً درست است اما شما مغلطه میکنید

چون اولاً این تنها کشورهای غربی نبوده اند که کشورهای دیگر را غارت کردند و دست به جنایت و برده داری زدند. اگر شما به تاریخ ایران مراجعه کنید در آن جا هم به بسیاری از لشکرکشی ها و آتش سوزی ها و کشتار و غارت بر میخورید. حمله ایران به هند در زمان نادر شاه تنها یک نمونه است. بنابراین، واقعیت های تاریخی را نمیتوان انکار و فراموش کرد بلکه باید از آنان آموخت. به باور من کشورهای غربی در برخورد به گذشته خود بسیار صادقانه تر عمل کرده اند تا دیگران. در همین کشور من هفتاد سال است که در مورد جنایات هیتلر بحث و انتقاد از خود میشود. در امریکا که برده داری در آن تا چند دهه پیش هم وجود داشت، امروز یک رنگین پوست رئیس جمهور است

بنابراین دست مایه کردن اشتباهات و جنایات گذشته کشورهای غربی از سوی شما به باور من نه برای خدمت به پیش گیری از تکرار این جنایات است که فرار از پاسخ دادن به واقعیت ها و جنایاتی است که امروز به نام اسلام در جهان انجام میشود. واقعیت این است که از انقلاب به اصطلاح اسلامی در ایران در سال ۵۷ سی و چهار سال میگذرد و به رغم وعده های شما و دیگر قدرت مداران جمهوری اسلامی و به رغم صدها میلیارد دلار درآمد های نفتی جمهوری اسلامی از لحاظ ناکارآمدی و ناهنجاری های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی (فساد، فحشاء، اعتیاد، سقوط اخلاقی، اقتصادی) یکی از بدترین نمونه ها در میان کشورهای سه قاره آفریقا، آسیا و امریکای جنوبی است. این ادعا نیست بلکه آمار و ارقام رسمی نهادهای جمهوری اسلامی خود این تصویر را مستند عرضه میکنند. آقای خامنه ای میدانید نقطه قوت غرب در کجاست؟

در حکومت قانون است. در کشور من قانون حاکم است هرچند ممکن است این قانون اشکالاتی هم داشته باشد اما قانون حاکم است و شهروندان حقوقی دارند که محترم شناخته شده اند و از سوی نهادهای قانونی حفظ میشوند. اما در کشور شما جمهوری اسلامی قانون حاکم نیست بلکه زور حاکم است شما حتی همین قوانین نیم بندی که در قانون اساسی خودتان تصویب کرده اید را هم رعایت نمیکنید. قانون حاکم در ایران زور و پول است. بنابراین اگر یک جو وجدان را در قضاوت دخالت بدهید و منصفانه قضاوت کنید می بینید که کشورهای غربی از شما خیلی جلوتر هستند حتی از نظر اخلاقی. خلاف کشور شما که در آن حتی سنی ها هم حق عبادت و داشتن مسجد ندارند و با افغان های هم زبان و هم مسلک شما رفتار های ناهنجار و غیر انسانی میشود، در کشورهای غربی همه اقلیت های مذهبی و قومی از جمله مسلمانان از آزادی های اجتماعی و عقیدتی برخوردارند و گروه های نژاد پرست و بیگانه ستیز تنها اقلیتی ناچیز از مردم این کشورها هستند

شما اگر این اعتقاد را دارید که مردم ایران آزادانه جمهوری اسلامی که شما رهبرش هستید را انتخاب کرده اند چرا از آزادی انتخابات و همه پرسی هراس دارید؟ چرا معترضان به تقلب در انتخابات ریاست جمهوری در سال ۸۸ را این چنین وحشیانه و خونبار سرکوب و قلع و قمع کردید و رهبران جنبش سبز را بدون هیچ مجوز قانونی و رأی دادگاه به حصر کشیده اید. آقای خامنه ای کاخ شیشه ای که شما برای خود ساخته اید بسیار شکننده تر از کاخ شیشه ای غربی هاست که شما به آن سنگ پراکنی و کینه توزی میکنید. این اندرز را از من یک جوان بی ادعای غربی بپذیرید که هیچ دیکتاتور و جنایتکاری در تاریخ از مکافات جنایات خود جان سالم بدر نبرده است. به خود آئید و پیش از آن که دیر شده باشد به ارزش های انسانی و کرامت انسان ها احترام بگذارید من امید آن روزی را دارم که مردم با لیاقت و با هوش ایران موفق شوند عاملان بدبختی، فقر، عقب ماندگی صنعتی و اقتصادی، فروپاشی اخلاقی و پایمال کنندگان کرامت و حقوق انسانی را در محکمه ای عادلانه به سزای اعمال خود برسانند.

به امید آن روز. یاسمن ک بیست و پنج جنوری ۲۰۱۵

یاسمین ک

<http://melliun.org/v/wp-content/uploads/2013/02/khameneii.jpg>

یادداشت:

همان طوری که بار ها نوشته ایم، باز هم باید متذکر گردیم، که در جهان و در میان کوه هائی از نوشته، شاید نتوان به تعداد انگشتان نوشته ای را یافت که بتوان از «الف تا ی» با آن موافقت نمود. نوشته حاضر هم با تمام نکات مثبت و ارزیابی عالمانه ای که از قضایا نموده است در برخی از موارد، از دید ما نمی تواند عاری از خطا باشد. در نتیجه نخستین موردی که می باید بدان توجه خوانندگان را بیشتر جلب نمود، به اصطلاح آزادی مطبوعات و استقلال قوه قضائیه در جهان غرب است. جرم تلقی شدن انکار از «هلوکاست» و مجازات اشتیاف انگل منشی عمومی حزب مارکسیست لنینیست آلمان به جرم امتناع از خوردن سوگند به قانون اساسی آلمان و یا انجیل، در همان آلمان نه تنها حدود آزادی مطبوعات را معین می دارد، بلکه با صراحت نشان می دهد که چگونه قوه قضائیه به مثابه بخشی از سیستم حاکمیت سرمایه داری در خدمت کلیت سرمایه قرار داشته، ادعای استقلال آن واقعی نمی باشد.

مورد دیگری که می باید مورد توجه بیشتر خوانندگان عزیز قرار گیرد، گذشته از دروغ گوئی رهبران دنیای غرب، جنایت پروری و جنایت گستری آنها نیز است. به عبارت دیگر با آن به صورت مستقیم رهبران کشور های غربی دستور به قتل شهروندان خود نمی دهند، مگر هیچ انسان شرافتمندی نمی تواند منکر این حقیقت بگردد که اولاً آنها از طریق پرورش و حمایت جنایتکارانی از قماش داعش، بوکو حرام، طالب و... و اکثریت رهبران سیاسی کشور های عقب نگذاشته شده دست شان تا مرفق به خون خلقها رنگین است و در ثانی، اگر دستور به کشتار خلق خود به صورت علنی صادر نکرده اند، دستور کشتن خلقهای دیگر را صادر نکرده باشند. اگر این طور نمی بود واقعیت کنونی بخشی از جهان مانند افغانستان، لیبیا، سوریه، یمن، سودان، سومالی، اوکراین و... چنین خونین و دهشتبار نمی بود.

به صورت خلاصه پیش از آن که متهم به حمایت از جنایتکاری چون خامنه ای و باند های قدرت در ایران بگردیم باید بیفزائیم:

حین یک ارزیابی درست و علمی، نفرت به حق از عملکرد یک جنایتکار و یا خاین از قماش خامنه ای، نباید ما را در موقعیتی قرار دهد که نتوانیم جنایتکاران مشابه و یا مغایر وی را به درستی تشخیص بتوانیم.

اداره پورتال AA-AA